

Link do produktu: <https://sklep.astrocd.pl/odznaka-apollo-1969-p-216.html>



## Odznaka Apollo 1969

Cena	<b>17,99 zł</b>
Dostępność	<b>Dostępny</b>
Czas wysyłki	<b>natychmiast</b>
Kod producenta	<b>8445299534</b>
Kod EAN	<b>6096321281208</b>

### Opis produktu

Odznaka NASA na cześć misji Apollo z 1969 roku.

W 1969 roku misje Apollo, prowadzone przez NASA, stanowiły kamień milowy w historii eksploracji kosmicznej. Głównym osiągnięciem tych misji były lądowania na Księżycu, które rozpoczęły się od historycznej misji Apollo 11.

Misja Apollo 11 wystartowała 16 lipca 1969 roku. Na jej pokładzie znajdowali się astronauta Neil Armstrong, Buzz Aldrin i Michael Collins. Armstrong i Aldrin stali się pierwszymi ludźmi, którzy postawili stopę na Księżycu 20 lipca. Znane słowa Armstronga, "To mały krok dla człowieka, ale wielki skok dla ludzkości", stały się symbolem tego osiągnięcia.

Podczas gdy Armstrong i Aldrin przeszukiwali powierzchnię Księżyca i zbierali próbki skał, Collins pozostał na orbicie w module dowodzenia. Po około 21 godzinach na powierzchni Księżyca, Armstrong i Aldrin powrócili do modułu dowodzenia, a następnie cała załoga bezpiecznie wróciła na Ziemię, lądując w Pacyfiku 24 lipca.

Po Apollo 11, NASA przeprowadziła kolejne misje księżycowe - Apollo 12, 14, 15, 16 i 17. Każda z tych misji wniosła nowe informacje i doświadczenia, znacząco przyczyniając się do rozwoju nauki i technologii. Misje Apollo 13 nie udało się zrealizować zgodnie z planem z powodu poważnej awarii, ale załoga powróciła bezpiecznie na Ziemię, co samo w sobie było dużym sukcesem.

Te misje nie tylko dowiodły możliwości ludzkości w zakresie eksploracji kosmicznej, ale także stanowiły inspirację dla pokoleń naukowców i inżynierów. Apollo 1969 było kluczowym momentem w historii ludzkości, zmieniając nasze rozumienie i relację z kosmosem.

W tle oznaki lądownik "Orzeł".

Lądownik misji Apollo 11, który przewiózł astronautów Neila Armstronga i Buzza Aldrina na powierzchnię Księżyca, nazywał się "Eagle" (w języku angielskim oznaczający "Orzeł"). To właśnie z tego lądownika Armstrong przekazał słynne słowa: "The Eagle has landed" ("Orzeł wylądował"), ogłaszając sukces lądowania na Księżycu 20 lipca 1969 roku.

#### Szczegóły

Temat wypełnienia: lądownik księżycowy

Metal: stop

Mocowanie: przepinka

Wielkość: 30x30 mm